Me es muy grato poner en consideración mi informe anual, el mismo que responde a la realidad de 

lo ocurrido. 

Por iniciar operaciones a finales del 2017, ECUADORIAN FRUITS tuvo tan solo 2 ventas de fruta bajo 

la modalidad FAS al cliente UBESA (DOLE). Estas ventas permitieron a la empresa tener una utilidad 

de US$ 5.487,48 (Cinco mil cuatrocientos ochenta y siete 48/100 dólares americanos), que están 

reflejados en los Estados Financieros. 

Cumplo en informar a la Junta General de Accionistas que la compañía bajo mi representación ha 

cumplido con todos los pagos de impuestos tributarios, municipales, contribuciones a la